平成22年７月９日
号外第１号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2010年 平成22年７月９日（金曜日）　  号外第1号

−１−

秋田県公報

監 査 委 員 告 示

　　　監査委員告示
　○外部監査人の監査の事務を補助する者及び期間（２）…………………………………………………………………１

監査委員告示第２号
　平成22年秋田県告示第182号で告示された外部監査契約に関し、外部監査人の監査の事務を補助する者についての協
議が整ったので、地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により次のとおり告示する。
　　平成22年７月９日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　鶴　田　有　司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 秋田県監査委員　樽　川　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
１　外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所
　　　森　谷　哲　也　　秋田市東通二丁目10－35
　　　津　村　　　隆　　秋田市新屋日吉町９－47
　　　畑　山　　　稔　　東京都狛江市猪方三丁目18－７
　　　八　島　徳　子　　宮城県仙台市青葉区五橋一丁目３－１－304
２　外部監査人の監査の事務を補助できる期間
　　平成22年７月９日から平成23年３月31日まで

■　目　次　■

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2010年 平成22年７月９日（金曜日）　  号外第1号

−２−

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号